常天安办〔2014〕10号

关于对“安全生产检查整改专项行动”开展情况进行专项督查工作方案
为全面掌握全区“安全生产检查整改专项行动”开展情况，经研究，决定于7月29-30日对全区各街道和各牵头单位“安全生产检查整改专项行动”进行第一轮专项督查。制定本方案。
一、督查重点

1、街道方面。各街道是否按照习近平总书记等中央领导同志关于安全生产重要讲话和指示精神，把安全生产摆在重要位置抓紧抓实；是否召开会议专题研究部署开展安全生产检查整改专项行动工作；是否明确人员分工落实南京青奥会期间安全生产严防严控工作；是否对发现的安全生产重大问题和隐患及时协调解决。
2、行业部门方面。是否按照“管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全”的要求落实监管责任；是否召开会议研究部署安全生产检查整改专项行动工作；主管行业领域安全生产检查整改专项行动宣传发动和贯彻落实情况。

3、企事业单位方面。企事业单位主要负责人履行安全生产第一责任人职责，研究部署南京青奥会期间安全生产情况；安全投入、隐患治理、制度建设等方面情况；安全生产法律法规、标准规程执行情况；隐患排查整改和重大危险源监控情况；应急预案完善和应急演练开展情况；安全基础工作及教育培训情况；安全生产检查整改专项行动自查自纠报告情况。

二、督查方式

听取汇报、实地察看、查阅活动台帐资料。
三、时间安排

7月29日、30日。
4、 人员组成及督查分工

 本次督查由区安全生产委员会办公室牵头，督查组由区安监局、区商务局、公安分局、消防大队、质监分局等部门组成，成立三个督查组。详细分工见附表。
五、相关要求

1、各街道、区各牵头单位接到通知后，请及早做好相关准备工作。
2、督查组与督查单位要事先做好衔接工作，确保督查工作按要求落实到位。

附表：安全生产检查整改专项行动督查分工表

常州市天宁区人民政府安委会办公室

                           2014年7月22日

常州市天宁区人民政府安全生产委员会办公室      2014年7月22日印发
附表：

安全生产检查整改专项行动督查分工表

	时  间
	第一组
	第二组
	第三组
	督查组

	单  位
	单  位
	单  位

	7月29日
	兰陵街道
及辖区所属

2家企业
	天宁街道
及辖区所属

2家企业
	红梅街道
及辖区所属

2家企业
	第一组：
组  长：季卫东

联络员：徐  丰

组  员：消防大队

第二组：

组  长：张怀宏

联络员：洪  欣

组  员：区商务局

       质监分局

第三组：

组  长：刘琨堂

联络员：施国鸣

组  员：公安分局

	7月30日
	茶山街道
及辖区所属

2家企业
	雕庄街道
及辖区所属

2家企业
	青龙街道
及辖区所属

2家企业

PAGE
- 1 -